
Fiche Horaire
Ligne : CTR24 - CONTRES 24

Valide à partir du 04/09/2023

Itinéraires CTR24R CTR24R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PONTLEVOY PONTLEVOY - (Ecole Malingié) 12:40 17:10

PONTLEVOY - (Ecole St Gilles) 12:46 17:16

SAMBIN SAMBIN - (clg Le Prieuré) 12:52 17:22

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE OUCHAMPS - (Bourg-Ouchamps) 12:59 17:29

OUCHAMPS - (les Savonnières) 13:01 17:31

FOUGERES/BIEVRE  - (Bourg) 13:04 17:34

FEINGS - (Coulommes) 13:08 17:38

FRESNES FRESNES - (Bibliothèque) 13:13 17:43

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE CONTRES - (Rue Maugé) 13:18 17:48

FEINGS - (rue de Salais) 13:28 17:58

Légende itinéraires

CTR24R - CONTRES VEHICULE 24 RETOUR


